令和４年 ９月 ５日

保護者の皆様

直方市立新入小学校

校 長  塩田 昌伸

台風１１号接近に伴う対応について

平素より本校教育活動へのご協力をいただき、心から感謝いたします。

さて、台風１１号が九州北部に接近しており、直方市教育委員会より

「直方市内小中学校の臨時休業」の指示が出ました。

つきましては、下記のとおり対応しますのでご理解・ご協力のほど、お願い

いたします。

記

○ ９月 ６日（火） 臨時休業

○ ９月 ７日（水） 通常通りの登校 ・ １～４年生の下校 １５：１５

                           ５，６年生の下校  １６：００

台風時や登下校時の注意点については、学校でも指導していますが、ご家庭でも特に

次の点に気をつけていただきますようよろしくお願いいたします。

【台風時について】

〇 外出しないようにしてください。

〇 川や池、用水路等の増水が予想されるので、絶対に近づかないようにして

ください。

   〇 台風による被害があった場合は、学校までご連絡ください。

【登下校時について】

  〇 ９月７日（水）の登下校時の安全には十分気を付けてください。

【その他】

〇 ９月６日（火）の学童クラブは閉鎖となります。

ご不明な点等、お問い合わせは、

新入小学校教頭までお願いします。

☎ ０９４９－２２－０８１０